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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Ya öleceğiz ya
olacağız"
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Ak Parti bayramlaşma töreninde yaptığı
konuşmada, önemli mesajlar verdi. Erdoğan terörle mücadele konusuna ve bölgede
yaşanan gelişmelere dikkat çekerek "Ya tüm gücümüzle mücadele edeceğiz ya da teslim
olup başımıza geleceklere razı olacağız. Ya öleceğiz ya olacağız hedef bu olmalı" dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Ak Parti bayramlaşma töreninde konuştu.

Terörle mücadele vurgusu yapan Erdoğan, "Bir başka bayram
yaşıyoruz. Bir tarafta terörle mücadele bir tarafta omuz omuza
bir bayram yaşıyoruz. İnşallah iyi olacak. Son yıllarda terörle
mücadele operasyonlarında ve 15 Temmuz darbe girişiminde
yurdumuza alçakları uğratmamak için gövdelerini siper eden
şehit ve gazilerimize özellikle şükranlarımı sunuyorum. Son
günlerde şehit ve gazilerimiz arasında ayrımcılık fitnesiSON DAKİKA
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çıkartmaya çalışanlar olduğunu görüyorum. 15 Temmuz
konusundaki hassasiyetimizin sebebi Kurtuluş Savaşımızdan

bu yana bağımsızlığımıza ve geleceğimize yapılan en büyük saldırı olması sebebiyledir. FETÖ ihanet
çetesinin gerçekleştirdiği bu saldırıyı genci, yaşlısı kadını, erkeği ile tek vücut olarak ödemiş olması
tarihte eşine ender rastlanan bir cesaret ve başarı örneğidir" diye konuştu.

"TÜM ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİN BİZİM NAZARIMIZDAKİ YERİ AYNIDIR" 

Erdoğan, "Tüm şehit ve gazilerimizin bizim nazarımızdaki yeri aynıdır. Şehitler bunlarla ilgili kimlerin
ayrım yaptığı, yapacağı bellidir. Çanakkale'de şehitlerimizin yattığı o topraklarda malum ana
muhalefet partisinin yaptığı toplantıda nelerin olduğunu gördünüz. Ayrımcılık işte onlarda var.
Onlarda şehide saygı yok. Gaziye saygı yok. Onlar bu ülkede her zaman ne yazık ki bu anlayışla
yürüdüler. Bu yeni değil, bunlar değil miydi bizim mescidlerimizi, camilerimizi ahıra çeviren. Bütün
bunlar delil olarak elimizde mevcut" ifadelerini kullandı.

"Ya olacağız ya öleceğiz"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/onlarin-sehitlerimize-bile-saygisi-yok


"TERÖR ÖRGÜTLERİ ELİ İLE KURDUKLARI TUZAKLARI BİRER BİRER BOZUYOR, BOZACAĞIZ" 

Erdoğan, "Dünyanın farklı bölgelerinde hep aynı oyunları oynayıp ülkeleri böldüler, milletleri
parçaladılar ve herkesi kendilerine mahkum ettiler. Türkiye devleti ve milleti ile bu oyuna düşmeyi
reddettiği için ellerindeki tüm imkânlar ile üzerimize geliyorlar. Paralel devlet, paralel yapı,
Anadolu'yu bölmek dediler tutmadı, tutmayacak. Bunu böyle bilesiniz. Terör örgütleri eli ile
kurdukları tuzakları birer birer bozuyor, bozacağız" dedi.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/09/01/cumhurbaskani-erdogan-bayramlasma-toreninde-konusuyor


"SURİYE'DE VE IRAK'TA SAHNELENEN SENARYOYU ÇÖKERTMEK İÇİN ELİMİZDEN GELENİ
YAPIYORUZ" 

Erdoğan, "Suriye'de ve Irak'ta sahnelenen senaryoyu çökertmek için elimizden geleni yapıyoruz.
Balkanlar'da, Kafkasya'da Körfez bölgesinde de bu oyunlara rıza göstermeyeceğiz" dedi.

"80 MİLYON OLARAK BİR VE BERABER OLMAK ZORUNDAYIZ" 

Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Erdoğan, "Tüm bu yaşananlar bize Türkiye olarak güçlü olmak
zorunda olduğumuzu gösteriyor. 80 milyon olarak bir ve beraber olmak zorundayız. Kendi aramızda
dargın küskün olmayacağız. Birbirimizi para, pul, makam, mevki için sevmeyi atın bir kenara.



Birbirimizi sadece ve sadece Allah için seveceğiz. Ülkemize 81 vilayetimize sımsıkı sarılmak
zorundayız. Çok çalışacağız" dedi.

"YA ÖLECEĞİZ YA OLACAĞIZ HEDEF BU OLMALI" 

Erdoğan, "Suriye ve Irak başta olmak üzere bölgemizdeki gelişmeler karşısındaki mücadelemizi
sahada yer alarak ve siyasi, diplomatik duruşumuzla sürdürmek zorundayız. Ülkemizin herhangi bir
şehrinde patlayan herhangi bir terör örgütünün bombası veya saldırısı ile Suriye, Irak'ta yaşananların
hiçbir farkı yoktur. Hepsi de aynı amaca yöneliktir. Ya tüm gücümüzle mücadele edeceğiz ya da
teslim olup başımıza geleceklere razı olacağız. Ya öleceğiz ya olacağız hedef bu olmalı. Burada
hiçbir arkadaşım teslim olmaz. Siyasi, askeri, diplomatik, ekonomik gücümüzle mücadele edeceğiz"
diye konuştu.
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